ASSEMBLEIA de FRECUESIA da

CAMACHA
Município de Santa Cruz I 14adeira

Exmo(a). Senhor(a)

Membro da Assembleia de

Freguesia da Camacha

Assunto: Convocatória para Sessão 0rdinária

Comunico a V, Exa, que se realizará, no próximo dia ?4 de abril de 2O23, às 19 horas
e 30 minutos, no Edifício-Sede da Junta de Freguesia da Camacha, uma Reunião

Ordinária da Assembleia de Freguesia da Camacha - Mandalo 202112025, para

apreciação e votação das propostas constantes da seguinte 0rdem de Trabalhos,

A. Período Antes da Ordem do Dia

B. Ordem do Dia

1. Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n," 93);

2. Apreciação do inventário dos bens da Junta de Freguesia;

3, Apreciação e votação do Mapa de Pessoal, para o ano de 2023 (retificação);

4. Apreciação e votação dos da tabela de taxas e licenças daJunta de Freguesia;

5. Apreciação e votação da 1.u alteração modificativa ao orçamento de Z0Z3;
6. Apreciação e votação dos documentos de prestação de contas referentes ao

ano de 2A22;
7, Outros assunÌos cle inïeresse.

C. Público - Período de lntervencão

Subscrevo-me apresentando os melhores cumprimentos

Camacha, 17 de abril de 2023

Presidente da A

(AnÌón

eguesia da Camacha

,8.r
,'

eixeira)

ì;::-rDl:E:::i:_:u:;rrJìCAMACHA.RUi:i3;et:r'49i-l5l3r-liìt:.1'-151?9i9?:455.!vw\vri:tiìl:iìrt'tri?nDì:@lf:ìnì:rtJÌ